2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

[bookmark: _GoBack]«15» июля 2022 года                           г. Ипатово                                         №42/236

Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 3 в порядке самовыдвижения Ляликову Юрию Александровичу

В соответствии частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 08 июня 2022 г. №14/131-7, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить кандидату в депутаты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва Ляликову Юрию Александровичу, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 3 в порядке самовыдвижения, ИНН 420201483640, открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в отделении № 5230/0354 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк расположенного по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, д.67А.
2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Ипатовского района официального сайта администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ипатовского района Кондратьеву Э.В.

Председатель                                                                                Э.В. Кондратьева

Секретарь				                                                     О.И. Перека